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Anti-Anti B
Cena 79,99 zł

Kod EAN 8594004314017

Opis produktu
Dane o preparacie:

Toksyny:
Dysbioza
Karcynogen jelitowy

Wskazania:
Ważna część zestawu do symbiozy jelitowej zawierająca kulturę bakterii mlekowych.

Szczegółowe informacje o preparacie:

Kultowy preparat w systemie Marion. Mówiąc najprościej, jest to preparat korygujący dysmikrobię jelitową i ingerujący w
mikroorganizmy żyjące w jelicie grubym i cienkim.

Bez przesady preparat ten można opisać jako unikalną na całym świecie możliwość przekształcenia dysmikrobii w symbiozę,
tj. koegzystencję mikroorganizmów w jelitach.

W jelicie czczym znajduje się około 103 do 104 mikroorganizmów, w jelicie krętym 107 do 108 a w jelicie grubym 1010 do 1011.
Różne mikroorganizmy przetwarzają poszczególne rodzaje żywności na wiele sposobów. W przypadku dysmikrobii następuje
niekorzystne przetwarzanie białek co prowadzi do powstawania w jelitach bardzo niebezpiecznych substancji, takich jak np.
aminy biogenne. Aminy biogenne jest to grupa aktywnych biologicznie związków powszechnie występujących w roślinach,
organizmach zwierzęcych
oraz mikroorganizmach. Te obecne w żywności jako naturalne składniki występują w niskim stężeniu i nie stanowią zagrożenia
dla zdrowia człowieka. Ich podwyższona zawartość wynika z procesów przetwarzania żywności, przechowywania i dystrybucji,
co w dzisiejszej kulturze jest nieuniknione.

Z jednej strony więc są one niezbędne do wzrostu i utrzymania żywotności komórek ale z drugiej mogą wykazywać działanie
toksyczne, a niektóre z nich nawet rakotwórcze, jako prekursory kancerogennych N-nitrozwiązków.
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Przy rozkładzie tłuszczów powstają nadtlenki i epoksydy, przy proteolizie powstaje indol i jego pochodna skatol i wiele innych
substancji, które często mają działanie genotoksyczne i rakotwórcze. Mówiąc wprost, przy dysmikrobii jelitowej żywność staje
się trucizną krążącą w całym organizmie.

Środowisko symbiotyczne zapewnia prawidłowe wykorzystanie żywności, minerałów i witamin. Dysmikrobia jelitowa jest
przyczyną uszkodzeń odporności, które następują przez kępki Peyera. Przemnożone mikroorganizmy z jelit wyruszają na
wędrówkę po całym organizmie. Osiągnięcie symbiozy jelitowej jest kamieniem węgielnym immunoaktywacji i detoksykacji.
Wiele toksyn jest wydzielanych do jelita przez wątrobę i żółć lub przez komórki Panetha, które są częścią jelita cienkiego.
Tylko eliminacja toksyn, której towarzyszy proces symbiozy, zapewni organizmowi więcej energii i lepszą odporność, nie
mówiąc już o wielkim zagrożeniu dla zdrowia w stanie dysmikrobiozy.

W przypadku wielu problemów zdrowotnych konieczny jest proces symbiozy, na przykład w przypadku trądziku, astmy,
problemów immunologicznych i dziesiątek a może setek innych. Przyczyny tak rozpowszechnionej dysmikrobii leżą między
innymi w antybiotykach, szczepieniach i niewłaściwej diecie i nie biologicznej produkcji żywności.

Preparat Anti-Anti B obejmuje także swym działaniem usuwanie toksyn jelitowych

Synergia:
Połącz go z preparatem Imunokomplex w celu skorygowania środowiska jelitowego.
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